MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

PORTARIA Nº 73/2019/SEI-LNCC
de 15 de julho de 2019

EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA CONTRATAÇÃO

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA

DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso
da competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º. 407, de 29 de junho de
2006, do Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da
União de 30/06/2006,

RESOLVE

Art. 1º - Instituir no âmbito do Laboratório Nacional de Computação

Científica - LNCC, a Equipe de Planejamento da Contratação, conforme previsto no
artigo 10 da Instrução Normativa nº 1, de 04/04/2019, em especial o inciso os
incisos IV e §1º, com vistas à contratação de empresa especializada para o
fornecimento de equipamentos de tecnologia da informação e comunicação
(notebook, scanner de mesa e disco rígido externo),  para atender as necessidades
da Coordenação de Tecnologia da Informação e Comunicação - COTIC do LNCC,
composta de 03 (três) membros:

1. Integrante Requisitante:
    Fábio Augusto Rosa – SIAPE nº 673185

2. Integrante Técnico:
    André Ramos Carneiro – SIAPE nº 2048721

3. Integrante Administrativo:
    Joaquim Lourenço Ferreira - SIAPE nº 671832

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Boletim Interno do LNCC.

AUGUSTO CESAR GADELHA VIEIRA

Portaria 73 (4406887)         SEI 01209.000004/2019-32 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Augusto Cesar Gadelha Vieira,
Diretor do Laboratório Nacional de Computação Científica, em
15/07/2019, às 16:28 (horário oficial de Brasília), com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mctic.gov.br/verifica.html, informando o código verificador
4406887 e o código CRC 2B536482.

Referência: Processo nº 01209.000004/2019-32 SEI nº 4406887

Portaria 73 (4406887)         SEI 01209.000004/2019-32 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 73 (4406887)